1
4

  ПРОТОКОЛ № 2

открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных работ по текущему ремонту санузлов

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6»

г. Великие Луки                                                                                                              24 июля 2009 г.

11 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии -  А.К. Груздов
Члены комиссии: Янковский И.А., Антоновская Г.В., Борисов В.А., Федорова Н.Г.
В процессе проведения аукциона заказчиком велась аудиозапись.

Результаты аукциона:

«Строительно-монтажных работы по текущему ремонту санузлов МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 800 000 рублей.

На участие в аукционе зарегистрировался один участник: ООО «СМУ-44»  (г. Великие Луки) – карточка №4.
На основании – ч. 12-13 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признан не состоявшимся, с правом заключении муниципального контракта с учетом ч. 4 ст. 38 Федерального Закона от 21.07.2005г. на условиях, предусмотренных документацией от аукционе, по начальной (максимальной) цене контракта, указанной в извещении о проведении открытого аукциона 800 000,00 рублей -  с ООО «СМУ-44» 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.21, как с единственным участником аукциона.
Комиссия проголосовала единогласно – «за».
Председатель комиссии                        ____________________ А. К. Груздов
Члены комиссии:

       ____________________ Г.В. Антоновская

       ____________________ И.А. Янковский

       ____________________ В.А. Борисов
                                                                 ____________________ Н.Г. Федорова
Заказчик
(МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №6)        ____________________ Н.И. Кривина